Постановление Правительства РФ от
30.12.2006 N 849

"О перечне затрат, учитываемых при
установлении родительской платы за

содержание ребенка в государственных и
муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу

дошкольного образования"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 05.02.2013

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2006 г. N 849

О ПЕРЕЧНЕ ЗАТРАТ,
УЧИТЫВАЕМЫХ ПРИ УСТАНОВЛЕНИИ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ

ЗА СОДЕРЖАНИЕ РЕБЕНКА В ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В  соответствии  со статьей 52.1 Закона Российской Федерации  "Об  образовании"  Правительство
Российской Федерации постановляет:

Утвердить  прилагаемый перечень затрат, учитываемых при установлении родительской  платы  за
содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях,  реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.ФРАДКОВ

Утвержден
Постановлением Правительства

Российской Федерации
от 30 декабря 2006 г. N 849

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗАТРАТ, УЧИТЫВАЕМЫХ ПРИ УСТАНОВЛЕНИИ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ
ЗА СОДЕРЖАНИЕ РЕБЕНКА В ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Оплата труда и начисления на оплату труда
2. Приобретение услуг:
услуги связи
транспортные услуги
коммунальные услуги
услуги по содержанию имущества
арендная плата за пользование имуществом
прочие услуги
3. Прочие расходы
4. Увеличение стоимости основных средств
5.  Увеличение   стоимости   материальных   запасов,   необходимых   для   содержания   ребенка   в

государственных    и    муниципальных    образовательных    учреждениях,     реализующих     программы
дошкольного образования

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.02.2013

Постановление Правительства РФ от 30.12.2006 N 849
"О перечне затрат, учитываемых при установлении родительской платы за
содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных
учреждения...

	Постановление
	Перечень затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования